- cephalaeaque acharnae 22.
 vernam ac cercopithecon 1063.
 iligneis pedibus cercurum roboret
 aquis 274. cercurum sumam 404.
 insanum hominem et cerebrosum 428.
 in cerebro infixit 177.
 deficit alma Ceres 195.
 postquam praesidium castris educere
 crevit 178*. inter se cum armis con-
 figere creverint 373*.
 cernuus 79. collus cernui 621.
 blanditiā certare 1020^b 6.
 certum est facere contra 690. certum
 scio esse ita 724. certa sunt, sine
 detrimento 647. certissimu' nuntiu'
 mortis 1153.
 validis cervicibu' 221. ut ... lumbos
 cervicibu' tangat 1097.
 ceteri 43. doctior quam ceteri 600.
 scire plus quam ceteri 841. cum
 ceteris ... unā 692. cetera con-
 temnit 477. ut tunicam et cetera
 reiceret 817. cetera † 69. — cete-
 rum 656.
 chaere 991 H. 992 H.
 Socratici charti 640. claris conducere
 chartis 904. virtutisquetuae chartis
 monumenta locantur 905*.
 Χίος τε θυράσσης 1161.
 chironio et non mortifero ... vulnere
 755*.
 chlamydes ac barbula prima 280*.
 quaestore ... esse opus atque chorago
 369.
 Chremes 707.
 chresin ad me recipio 665*.
 domi ... cibicidas alas 634*.
 idem epulo cibum atque epulae 376.
 petere e caeno cibum 564. lautum
 ... capturus cibum 585.
 aut verruca aut cicatrix 650.
 ciceetoracia † 66.
 ciect † 37.
 cinaedo 1015. cinaedos 18.
 aureolo cinctu 253.
 circum impluvium cinerans ludebat
 215*.
 echinus cinnabari infectus 1181^b.
 cippos ... omnes 1105.
 zonatim circum impluvium cinerans
 ludebat 215. circum oppida lustrans
 946. circum latus 61. circum vo-
 litat 302.
 funis enim praecisu' cito 1151.
 clam 1181*.
 pueros cum ... clamas 107. praefcae
 ... clamant 809.
 clamores ... edere 1000 H.
 exportant clanculum 629.
 clandestino tibi quod commissum
 foret 533.
 fama tuam pugnam clarans 918*.
 claris ... chartis 904. clareque qui-
 ritans 200.
 custodem classis 191. vim de classe
 prohibuit 551*.
 clauda ... est pedibus cariosis mensa
 870*.
 quoi sua committunt mortali claustra
 camenae 897.
 aliquos ab rebus clepsere foroque
 1085.
 clinopodas ... ut diximu' ... pedes
 lecti 35^a.
 calix per castra cluebat 869.
 clunibu' vannat 279.
 lactentia Coa 1181*.
 qui de thynno capto cobium excludunt
 foras 835*.
 cocu' 659.
 vocem mittere coepit 1098. iter coe-
 pturu' 1139*.
 cognatam ad amicam 981.
 non haec ... cognoscis? 299. rem
 cognoscas ... postulo 649. cum
 cognoris, ... exigas 723. ostrea
 cognorit ... caenum sapere 286.
 quam me ... cognoscere non vis
 867. nec es sati' cognitu' qui sis
 999 H.

- vis non facere omnia cogit 1079. tibi me haec ostendere cogunt 958. quam cogat visire 188. — contionem ... curvis cogant cornibus 586. — quae ... conducere ... coëgit 421. cohibet domi maestus se 789. lictores, turma omni' cohorsque 991 H. praetori' cohors 1177. coliculi 111*.
- cum manicis catulo collarique 1052*. colligis omnia furtim 901. colligere auxilium 775. colligere †1106. campos collesque 1181^c. anseri' collus 243. collus cernui 621. collo caput sustentatur 857 H. hoc colere est satius 582. colostra 258. Marsu' colubras dirumpit cantu 512. Lucili columella 519. columnam Maeniu' cum peteret 1170. com 955 v. cum. iactari caput atque comas 426. qui edit se, hic comedit me 150. comanducatur ... comestque 125. conficit ipse comestque 899. comedent ... haec se ... ipsa 1042*. fici comeduntur et uvae 1128. lurcones, comedones, ... ventres 73. comes ullus 203. munifici comesque ... viri 525. comanducatur ... comestque 125. Aristocratem ... comanducatus corruptit 419. visire per commissuras rimarum 189. committit ut pereat sibi 829*. qui sua committunt mortali claustra camenae 897. te improbis committere 828. clandestino tibi quod commissum foret 533. quae mihi sese commodent 647. videbis commoda ... quinquaginta 93. commoda ... patriae 1020^a 12. pro commodo et regno 663. hoc carebis commodo 671. ab ullo commodo tuo 781. — commodum (adv.) 822. commovet se nusquam 829. rerumque inter se coniugat communitas 746*.
- orationem facere compendi 711. compernem ... fuisse ... Alcmenam 473. comanducatur totum complexa 125. labra compono 269. latu' componit lateri 270. cum Pacideiano componitur 138. quam lepide lexeis compositae 993 H. conbibonum ex copiis 531*. concedat homini id quod velit 764. id concedere unum 646. sermonibu' concelebrarunt 907. Tappulam rident legem concere opimi 1189. saga et bona conciliatrix 237. concilio vestrum 5. vellem ... adfuissemu' concilio priore 7. concilio antiquo sapiens vir solu' fuisti 1163. concinit una 510. vitam ac fortunas cui concrediderim 702. si id quod concupisset non aptus foret 757. concursare in agros 146. concursans 200. bene cocto, condito 1006 H. magno quod conduxeris 722. rugas conducere ventris 420. et virtute tua et claris conducere chartis 904. mercede ... conductae 808. confectores cardinum 701. conficit ipse comestque 899. partum conficeret 48. nonne multitudinem ... conficies tibi 588*. tribu' confectis (horis) 507 H. doloribus confectum corpus 583. cum illud confiat quod manducamus 399*. neminis ingenio tantum confidere oportet 886. improbu' confidens nequam malus 334.